## Guayaquil, Marzo 19 de 1.992

Seffor
IVAN PROCEL VILLAMAR
Cfudad.-

## De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Ordinaria de Socios de CENTRO DE REVELADO FOTOGRAFICO SUBAFOTO SU BAHIA FOTOGRAFICA S.A. decidió por unanimidad elegirlo a Usted como su Gemente por el periodo estatutario de tres años. Por lo tanto Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía y las demás atribuciones constantes en el artículo détimo cuerto del Estatuto.

CENTRO DE REVELADO FOTOGRAFICO SUBAFOTO SU BAHIAFOTOGRAFICA S.A. SE CONSTITUYO mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Ab. Piero Aycart Vincenzini, el veinte de Noviembre de mil novecientos ochenta y siete; y fue inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el dieciseis de Diciembre del mismo año. la Junta a la que hago referencia y en la que Usted fue nombrado, se celebró el día de hoy 19 de Marzo de 1.992.

Ud. Mux Atencamente,

Lcdo Ernesto Navijo Blaschk

Presidente

de la Junta General Ordinaria de Socios.

Acepto el cargo de Gerente de CENTRO DE REVELADO FOTOGRAFICO SUBAFOTO SU BAHIA FOTOGRAFICA S.A. para el cual he sido designado.

Guayaquil, Marzo 20 de 1.992

IVAN PROGEL VILLAMAR

c o : que con fecha de hoy, queda inscrito este Nombramiento de GERENTE de CENTRO DE REVELADO FOTOGRAFICO SUBAFOTO SU BAHIA FOTOGRAFICA S. A., a foja 11.524, Número 4.110 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 7.620 del Repertorio.— Archivándose los comprobantes de pago por Impuesto de Registro y Defensa Nacional.— Guayaquil, Abril treinta de mil nove cientos noventa i dos.— El Registrador Mercantil.—

\* GUAVAON

AB HECTOR MIGUEL ALTIVAR ANDRADE Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil

